 Naziv na prima~ot: Buxet na op[tina Radovi[

Banka na prima~ot: Narodna banka na RM

Smetka: 100  000 000 0630 95

Iznos: 800,00 den. +50,00
Uplatna smetka: 840 158 03182

Prihodna [ifra i  program: 722315 00
                                                                               До       





Дo
Единица на  локална самоуправа на   општина Радовиш
Сектор за урбанизам,станбено-комунални работи,заштита на животната средина и локален еконски развoj




       B A R A W E  

     Одобрение за пренамена,адаптација, реконструкција и 

Od liceto     _________________________________________so stan na ul,,
 

         (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)
_____________________________________ ,, br.----------од  Radovi[ .
(адреса на физичко лици или седиште  на правно лице)
За издавање на Одобрение за пренамена,адаптација, на објект
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________.
Lice za kontakt _______________________ so tel.br.______________________

Prilog  :1.Доказ за право на сопственост – имотен лист

     2.Основен проект во 4 примерока со ревизија во 2 примерока
3.Согласност на мнозинството сопственици на становите во       влезот на         зградата

    4.Извод од урбанистички план со кој се потврдува дека  објектот е предвиден.
Radovi[ ---------------- 2018   god.



Podnositel :







     ___________________
